※太枠内に記入してください。

納税通知書送付先変更届出(固定資産税)

令和   年   月   日

 岩 内 町 長 様

届出人

                住  所
ふ り が な

               氏  名
ふ り が な

                   印

電話番号

 下記のとおり送付先を変更したいので届出いたします

記

納税義務者名  納税通知書番号

新送付先

住所
（〒   －    ）

氏名
ふりがな

印

前送付先

住所

（〒   －    ）

氏名
ふりがな

印

※この届出書は、複数所有する資産の中の一部の土地、家屋のみの変更はできません。

※所有権移転（売買等）に伴う送付先の変更はできません。

処理欄

特記事項 入力 確認